

Příloha č. 1 - jednotkový ceník

	vymezení činnosti	měrná jednotka	jednotková cena bez DPH	předpokládaný objem za dobu plnění	cena za předpokládaný objem bez DPH	cena za předpokládaný objem s DPH	poznámka
1	údržba, pravidelné kontroly funkčnosti a koordinace SSZ - 16ks (1 celek)	měsíc	48 600,00 Kč	24	1 166 400,00 Kč	1 411 344,00 Kč	prováděno bez pokynu, měsíční paušální platba
2	pohotovost	měsíc	4 000,00 Kč	24	96 000,00 Kč	116 160,00 Kč	prováděno bez pokynu, měsíční paušální platba
3	provoz modulů GSM	měsíc	1 800,00 Kč	24	43 200,00 Kč	52 272,00 Kč	prováděno bez pokynu, měsíční paušální platba
4	nátěr stožáru	1ks	100,00 Kč	4	400,00 Kč	484,00 Kč	prováděno na pokyn, fakturace po dokončení a předání
5	oprava smyčky	1ks	12 000,00 Kč	2	24 000,00 Kč	29 040,00 Kč	prováděno na pokyn, fakturace po dokončení a předání
6	oprava kabelů (spojky)	1ks	7 200,00 Kč	2	14 400,00 Kč	17 424,00 Kč	prováděno na pokyn, fakturace po dokončení a předání
7	mytí návěstidel	celek	10 800,00 Kč	4	43 200,00 Kč	52 272,00 Kč	prováděno bez pokynu, fakturace po dokončení a předání
8	výměna topení řadiče	1ks	4 400,00 Kč	3	13 200,00 Kč	15 972,00 Kč	prováděno bez pokynu, fakturace po dokončení a předání
9	výměna napájecího zdroje uvnitř řadiče	1ks	13 900,00 Kč	3	41 700,00 Kč	50 457,00 Kč	prováděno bez pokynu, fakturace po dokončení a předání
10	výměna žárovky	1ks	50,00 Kč	10	500,00 Kč	605,00 Kč	prováděno bez pokynu, fakturace po dokončení a předání
11	výměna chodeckého tlačítka	1ks	5 600,00 Kč	5	28 000,00 Kč	33 880,00 Kč	prováděno bez pokynu, fakturace po dokončení a předání
12	oprava zařízení akustického signálu	1ks	2 700,00 Kč	30	81 000,00 Kč	98 010,00 Kč	prováděno bez pokynu, fakturace po dokončení a předání
13	revize křížovatek	1ks	8 844,00 Kč	32	283 008,00 Kč	342 439,68 Kč	prováděno bez pokynu, fakturace po dokončení a předání
14	revize křížovatek - silnoproud	1ks	2 600,00 Kč	16	41 600,00 Kč	50 336,00 Kč	prováděno bez pokynu, fakturace po dokončení a předání
15	výměna LED vložky 210mm žlutá	1ks	3 200,00 Kč	5	16 000,00 Kč	19 360,00 Kč	prováděno bez pokynu, fakturace po dokončení a předání
16	výměna LED vložky 210mm červená	1ks	3 200,00 Kč	5	16 000,00 Kč	19 360,00 Kč	prováděno bez pokynu, fakturace po dokončení a předání
17	výměna LED vložky 210mm zelená	1ks	4 200,00 Kč	5	21 000,00 Kč	25 410,00 Kč	prováděno bez pokynu, fakturace po dokončení a předání
18	výměna LED vložky 300mm žlutá	1ks	3 800,00 Kč	5	19 000,00 Kč	22 990,00 Kč	prováděno bez pokynu, fakturace po dokončení a předání
19	výměna LED vložky 300mm červená	1ks	3 800,00 Kč	5	19 000,00 Kč	22 990,00 Kč	prováděno bez pokynu, fakturace po dokončení a předání
20	výměna LED vložky 300mm zelená	1ks	4 800,00 Kč	5	24 000,00 Kč	29 040,00 Kč	prováděno bez pokynu, fakturace po dokončení a předání
21	vypnutí a zapnutí SSZ dle požadavku	1ks	1,00 Kč	10	10,00 Kč	12,10 Kč	prováděno na pokyn, fakturace po dokončení a předání
Nabídková cena celkem bez DPH					1 993 118,00 Kč		
Nabídková cena celkem vč. DPH					2 411 672,78 Kč		
22	vytýčení kabelů SSZ	1m	15,00 Kč	100	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč	Bude účtováno v maximální výši jednotkové ceny 250 Kč vč. DPH za 1 m (nikoliv objednateli).

Předpokládané objemy prací jsou stanoveny na základě dosavadních zkušeností zadavatele a podle jeho odhadů. V žádném případě nelze předpokládaný rozsah výkonů považovat za závazný.

Nabídková cena bez DPH bude považována za nejvýše přípustnou po celou dobu plnění.